
 

 

UCHWAŁA NR VI/82/2024 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia w mieście Lesznie Strefy Płatnego Parkowania, stawek opłat za postój pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości opłat dodatkowych 

oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art.18 ust.2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1456 ze zm.) w związku z art. 13b ust. 3 i 4, art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Strefę Płatnego Parkowania na drogach publicznych Miasta Leszna- zwaną dalej SPP. 

2. Zasięg SPP wraz z wykazem ulic stanowiących jej granice określa załącznik 1 do niniejszej uchwały. 

3. W SPP ustala się dwie podstrefy: podstrefę A (oznaczoną kolorem czerwonym) i podstrefę B (oznaczona 

kolorem żółtym) o zróżnicowanych opłatach za postój pojazdów samochodowych. Podział Strefy Płatnego 

Parkowania na Podstrefy wraz z wykazem ulic należących do tych Podstref określa załącznik nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Dla osób zameldowanych na pobyt stały lub czasowy w Strefie Płatnego Parkowania i wykupujących 

abonament dla mieszkańca wyznacza się pięć Sektorów oznakowanych numerami od 1 do 5 – zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w SPP, 

zróżnicowane w zależności od podstrefy oraz opłaty dodatkowe za nieuiszczenie opłat za parkowanie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Opłaty za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych, w wyznaczonym miejscu w SPP 

pobiera się w dni robocze  (od poniedziałku do piątku) w godzinach od 08:00 do 18:00. 

7. Zasady funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania oraz stawki opłat za postój pojazdów 

samochodowych w SPP na drogach publicznych określa Regulamin SPP stanowiący załącznik 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/250/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 10.03.2016 w sprawie ustalenia 

w Lesznie Strefy Płatnego Parkowania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2016, poz.2274), uchwała   

Nr XXV/319/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 08.09.2016 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 

w Lesznie Strefy Płatnego Parkowania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2016, poz.5573), uchwała   

Nr XXXVII/472/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29.06.2017 w sprawie zmiany uchwały  w sprawie 

ustalenia w Lesznie Strefy Płatnego Parkowania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2017, poz.5091), uchwała  

Nr XLVIII/671/2018 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30.05.2018 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 

w Lesznie Strefy Płatnego Parkowania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018, poz.5071) oraz  uchwała   

Nr XVI/231/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21.11.2019 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 

w Lesznie Strefy Płatnego Parkowania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2019, poz.10927) . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 10005



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, jednak nie wcześniej niż od dnia 01.01.2025 r.    

      

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Leszna 

(-) Patryk Józefowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10005



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10005



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10005



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10005



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10005



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10005



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10005


		2024-12-03T11:51:12+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




